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ՀՀ ֆինանսների նախարարի <<14  >>  օգոստոսի  2014 թ.

թիվ 526-Ա հրամանի
Հավելված 10

ՀՀ ֆինանսների նախարարի  << 02 >>   օգոստոսի   2013թ.

 թիվ  667-Ա հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԲԸԱՀ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԲԸԱՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀԾԿՀ-16/1-ԲԸԱՀԱՊՁԲ-15/11
Պատվիրատուն` ՀՀ հանրային ծառայությւոնները կարգավորող հանձնաժողովը, որը գտնվում է ք. Երևան, Սարյան 22 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀԾԿՀ-16/1-ԲԸԱՀԱՊՁԲ-15/11 ծածկագրով հայտարարված ԲԸԱՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	աշխատանքային ձեռնոցներ
	զույգ
	40
	40
	10000
	10000
	Ձեռնոցներ ռետինից I տիպի՝ N 2, N 3 (XL չափի), հաստությունը՝ 0,6-0,9 մմ, երկարությունը 300 մմ ոչ պակաս, ըստ ԳՕՍՏ 20010-93
	Ձեռնոցներ ռետինից I տիպի՝ N 2, N 3 (XL չափի), հաստությունը՝ 0,6-0,9 մմ, երկարությունը 300 մմ ոչ պակաս, ըստ ԳՕՍՏ 20010-93                     

	2
	առաստաղի լուսավորման սարքեր
	լրակազմ
	20
	20
	270000
	270000
	Լուսացիր, 59,5x59,5 համապատասխան չափերի և կառուցվածքի,  կազմված պողպատե ուղղանկյուն կամ քառակուսի շրջանակից, որի մեջ տեղադրված է լուսաանդրադարձնող շերտով պատված ձևավոր թիթեղ:
	լուսացիր, 59,5x59,5 համապատասխան չափերի և կառուցվածքի,  կազմված պողպատե ուղղանկյուն կամ քառակուսի շրջանակից, որի մեջ տեղադրված է լուսաանդրադարձնող շերտով պատված ձևավոր թիթեղ:

	3
	ցերեկային լամպ 60սմ
	հատ
	400
	400
	196000
	196000
	Խողովակաձև լյումինեսցենտային լամպ ուղիղ, օղակաձև  G-13 տիպի լամպակոթով, 18 Վտ անվանական հզորությամբ, 50 Հց հաճախականության,  60 սմ երկարությամբ, ԳՕՍՏ 6825-91։  Անվտանգությունը` ըստ  ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի  N 150-Ն որոշմամբ հաստատված ՙցածր լարման  էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի՚ և ԳՕՍՏ Ռ ՄԷԿ 61195-99
	Խողովակաձև լյումինեսցենտային լամպ ուղիղ, օղակաձև  G-13 տիպի լամպակոթով, 18 Վտ անվանական հզորությամբ, 50 Հց հաճախականության,  60 սմ երկարությամբ, ԳՕՍՏ 6825-91։  Անվտանգությունը` ըստ  ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի  N 150-Ն որոշմամբ հաստատված ՙցածր լարման  էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի՚ և ԳՕՍՏ Ռ ՄԷԿ 61195-99

	4
	լամպերի կոթառներ
	հատ
	20
	20
	4500
	4500
	Էլեկտրական կոթառ մեծ ցոկոլով կախովի առաստաղների լույսերի համար: Անվտանգությունը ըստ  ՀՀ կառավարության  2005թ. Փետրվարի 3-ի N 150-ն որոշմամբ հաստատված “Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների  տեխնիկական կանոնակարգի “ և ՕՍՏ 31-3-95:
	Էլեկտրական կոթառ մեծ ցոկոլով կախովի առաստաղների լույսերի համար: Անվտանգությունը ըստ  ՀՀ կառավարության  2005թ. Փետրվարի 3-ի N 150-ն որոշմամբ հաստատված “Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների  տեխնիկական կանոնակարգի “ և ՕՍՏ 31-3-95:

	5
	լամպերի ստարտերներ
	հատ
	60
	60
	12900
	12900
	Ստարտյոր 4-22w
	Ստարտյոր 4-22w

	6
	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև
	հատ
	5
	5
	1000
	1000
	Հոսանքի մեկուսացման համար, գլանափաթեթներով պոլիմերային ժապավեն, կապույտ կամ սև գույնի, երկարությունը` ոչ պակաս 10մ-ից, լայնությունը` ոչ պակաս 18մմ-ից:
	Հոսանքի մեկուսացման համար, գլանափաթեթներով պոլիմերային ժապավեն, կապույտ կամ սև գույնի, երկարությունը` ոչ պակաս 10մ-ից, լայնությունը` ոչ պակաս 18մմ-ից:

	7
	վարդակ երկբևեռանի
	հատ
	10
	10
	7750
	7750
	Վարդակ 2 տեղանոց, պլաստմասե UL-94V, մեկուսիչի էլեկտրական դիմադրությունը` R 1000 MOм, աշխատանքային ջերմաստիճանը` մինուս 30 °C-ից մինչև  +80 °C, սպիտակ կամ կաթնագույն: Անվտանգությունը`  ըստ ՀՀ կառավարության 2005 թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»:
	Վարդակ 2 տեղանոց, պլաստմասե UL-94V, մեկուսիչի էլեկտրական դիմադրությունը` R 1000 MOм, աշխատանքային ջերմաստիճանը` մինուս 30 °C-ից մինչև  +80 °C, սպիտակ կամ կաթնագույն: Անվտանգությունը`  ըստ ՀՀ կառավարության 2005 թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»:

	8
	էլեկտրական երկարացման լար
	հատ
	5
	5
	8750
	8750
	Չափսը`  3տ 5 մ: 110 Ա, 250 Վ միացման մանրակներով։ Անվտանգությունն` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված “Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”:
	Չափսը`  3տ 5 մ: 110 Ա, 250 Վ միացման մանրակներով։ Անվտանգությունն` ըստ ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված “Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”:

	9
	աղբարկղ, պլաստմասե
	հատ
	30
	30
	24750
	24750
	օֆիսային զամբյուղ՝ 9լ տարողությամբ, պլաստմասայից , սև կամ մոխրագույն
	օֆիսային զամբյուղ՝ 9լ տարողությամբ, պլաստմասայից , սև կամ մոխրագույն

	10
	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ
	տուփ
	300
	300
	48900
	48900
	Անձեռոցիկ սեղանի` երկշերտ, խոնավությունը՝ 7,0%, 100 հատանոց տուփերով, փափուկ թղթից։ Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”։
	Անձեռոցիկ սեղանի` երկշերտ, խոնավությունը՝ 7,0%, 100 հատանոց տուփերով, փափուկ թղթից։ Անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”։

	11
	փոշու հավաքման կտորներ
	հատ
	200
	200
	135000
	135000
	Լաթեր տրիկոտաժային կամ հյուսվածքային բամբակյա հումքից: Նախատեսված կահույքի և պատուհանների մաքրման համար, չափսերը` 40*50սմ
	Լաթեր տրիկոտաժային կամ հյուսվածքային բամբակյա հումքից: Նախատեսված կահույքի և պատուհանների մաքրման համար, չափսերը` 40*50սմ

	12
	մաքրող կտորներ
	հատ
	31
	31
	31000
	31000
	Լաթեր տրիկոտաժային կամ հյուսվածքային բամբակյա հումքից, նախատեսված հատակի մաքրմանն համար: Չափսերը` 80*100սմ:
	Լաթեր տրիկոտաժային կամ հյուսվածքային բամբակյա հումքից, նախատեսված հատակի մաքրմանն համար: Չափսերը` 80*100սմ:

	13
	կահույքի փայլեցման միջոց
	հատ
	30
	30
	19500
	19500
	Փայլեցնող միջոց փայտյա կահույքի համար. աերոզոլային փաթեթվածքով կամ հեղուկի տարաներով:
	Փայլեցնող միջոց փայտյա կահույքի համար. աերոզոլային փաթեթվածքով կամ հեղուկի տարաներով:

	14
	լվացող նյութեր
	լիտր
	10
	10
	19000
	19000
	Փափուկ կահույք մաքրելու միջոց, տարողությունը՝ 450մլ, Վանիշ կամ համարժեքը
	Փափուկ կահույք մաքրելու միջոց, տարողությունը՝ 450մլ, Վանիշ:

	15
	մաքրող նյութեր
	հատ
	60
	60
	18600
	18600
	Մաքրող փոշի ախտահանող հատկությամբ (Ռախշա) կամ համարժեք
	Մաքրող փոշի ախտահանող հատկությամբ (Ռախշա):

	16
	սպունգ սանիտարահիգիենիկ
	հատ
	50
	50
	8250
	8250
	Սանիտարահիգիենիկ նշանակության, սինթետիկ, խորանարդաձև կամ ուղղանկյուն, (15x20) սմ չափի, հաստությունը` 3 սմ:
	Սանիտարահիգիենիկ նշանակության, սինթետիկ, խորանարդաձև կամ ուղղանկյուն, (15x20) սմ չափի, հաստությունը` 3 սմ:

	17
	հատակի մաքրման նյութեր
	լիտր
	30
	30
	28500
	28500
	Սալահատակ մաքրող, լվացող և ախտահանող մածուկ: Չշերտավորվող մածկանման զանգված դեղնականաչավուն երանգի: Օգտագործված հոտավորիչի հոտով: Քլորի թույլ հոտով: Ջրում չլուծվող մնացորդի զանգվածային մասը` 45%-ից ոչ պակաս, ակտիվ քլորի զանգվածային մասը` 2.5%-ից ոչ պակաս: 0.5 լիտրանոց տարաներով:
	Սալահատակ մաքրող, լվացող և ախտահանող մածուկ: Չշերտավորվող մածկանման զանգված դեղնականաչավուն երանգի: Օգտագործված հոտավորիչի հոտով: Քլորի թույլ հոտով: Ջրում չլուծվող մնացորդի զանգվածային մասը` 45%-ից ոչ պակաս, ակտիվ քլորի զանգվածային մասը` 2.5%-ից ոչ պակաս: 0.5 լիտրանոց տարաներով:

	18
	ապակի մաքրելու միջոց
	հատ
	20
	20
	7000
	7000
	Մաքրող միջոց ապակե մակերևույթի համար փոշեցրիչով, 500մլ:
	Մաքրող միջոց ապակե մակերևույթի համար փոշեցրիչով, 500մլ:

	19
	ավել, սովորական
	հատ
	20
	20
	22000
	22000
	Սենյակի հատակը մաքրելու համար, բնական, տեղական արտադրության, երկարությունը` 85-90սմ, ավլող մասի լայնքը` 35-40սմ
	Սենյակի հատակը մաքրելու համար, բնական, տեղական արտադրության, երկարությունը` 85-90սմ, ավլող մասի լայնքը` 35-40սմ

	20
	ջրի ծորակ, փական
	հատ
	5
	5
	22500
	22500
	1/2 դույմ չափի խողովակներին միացող , խառնիչային տիպի, մեկ թևանի:
	1/2 դույմ չափի խողովակներին միացող , խառնիչային տիպի, մեկ թևանի:

	21
	պլաստմասե ձողեր
	հատ
	5
	5
	12250
	12250
	պատուհաննների ապակիները մաքրելու համար պլաստմաե ձողեր, երկարությունը` 1,5-2մ
	պատուհաննների ապակիները մաքրելու համար պլաստմաե ձողեր, երկարությունը` 1,5-2մ 

	22
	դռան փականներ
	հատ
	10
	10
	51500
	51500
	Դռան կողպեք+փական, ներդնովի, բանալիներով, ԳՕՍՏ 5089-2003 կամ համարժեք արտասահմանյան արտադրության
	Դռան կողպեք+փական, ներդնովի, բանալիներով, ԳՕՍՏ 5089-2003:

	23
	դռան փականներ
	հատ
	5
	5
	72500
	72500
	Դուռը փակող հիդրավլիկ սարք (շվեցար)
	Դուռը փակող հիդրավլիկ սարք (շվեցար)

	24
	էլեկտրական ակոսիչ (դռել)
	հատ
	1
	1
	27000
	27000
	Առանձնահատկութունները՝ կոմպակտ կոնստրուկցիա` 238մմ երկարությամբ; Գլանաձև կորպուսով, Փոքր քաշ՝ ընդամենը 1,3 կգ, 460 վտ հզորություն, տեխնիկական առանձնահատկությունները` պատրոնը՝ 0.8-10 մմ, պողպատի շաղափման տրամագիծը՝ 10 մմ, փայտի շաղափման տրամագիծը՝ 25 մմ, հզորությունը՝ 460 վտ, պարապ ընթացքի արագությունը՝ 0-2300 պտույտ/րոպե, քաշը՝ 1.3 կգ: Երաշխիքային ժամկետը` 1 տարի:
	Առանձնահատկութունները՝ կոմպակտ կոնստրուկցիա` 238մմ երկարությամբ; Գլանաձև կորպուսով, Փոքր քաշ՝ ընդամենը 1,3 կգ, 460 վտ հզորություն, տեխնիկական առանձնահատկությունները` պատրոնը՝ 0.8-10 մմ, պողպատի շաղափման տրամագիծը՝ 10 մմ, փայտի շաղափման տրամագիծը՝ 25 մմ, հզորությունը՝ 460 վտ, պարապ ընթացքի արագությունը՝ 0-2300 պտույտ/րոպե, քաշը՝ 1.3 կգ:

	25
	Պտուտակահան-ներ
	հատ
	1
	1
	51500
	51500
	Առանձնահատկութունները` Li-Ion մարտկոց BSL1415 (14,4 В, 1,5 А•ч), լիցքավորման սարքը՝ UC18YGSL, կամ համարժեքը, լիցքավորման ժամանակը՝ 40 րոպե, համատեղելի է տարատեսակ մարտկոցների հետ՝ 1,5Ач, 2,0Ач, 3,0Ач и 4,0Ач, բարակ ռետինապատ բռնակ, շարժիչը՝ օդային սառեցմամբ, 2 արագություն ունեցող ռեդուկտոր, Տեխնիկական առանձնահատկությունները` պատրոնը՝ արագասեղմ 0.8-10 մմ. փափուկ պողպատի հորատման տրամագիծը՝ 12 մմ, փափուկ փայտի հորատման տրամագիծը՝ 30 մմ, պտուտակը՝ փայտին (Ø х Г) 6x75 մմ, Պտուտակը՝ մետաղին 6 մմ, մարտկոցի լարումը՝ 14.4Վ, պարապ ընթացքի արագությունը՝ 0-1250 պտույտ/րոպե (բարձր), 0- 450 պտույտ/րոպե (ցածր), մաքսիմալ պտտող մոմենտը՝ 34 Нм, պտտող մոմենտի կարգավորման ճշգրտությունը՝ 1-6 Нм, երկարությունը՝ 219 մմ քաշը՝ 1.5 կգ: : Երաշխիքային ժամկետը` 1 տարի:
	Առանձնահատկութունները` Li-Ion մարտկոց BSL1415 (14,4 В, 1,5 А•ч), լիցքավորման սարքը՝ UC18YGSL,  լիցքավորման ժամանակը՝ 40 րոպե, համատեղելի է տարատեսակ մարտկոցների հետ՝ 1,5Ач, 2,0Ач, 3,0Ач и 4,0Ач, բարակ ռետինապատ բռնակ, շարժիչը՝ օդային սառեցմամբ, 2 արագություն ունեցող ռեդուկտոր, Տեխնիկական առանձնահատկությունները` պատրոնը՝ արագասեղմ 0.8-10 մմ. փափուկ պողպատի հորատման տրամագիծը՝ 12 մմ, փափուկ փայտի հորատման տրամագիծը՝ 30 մմ, պտուտակը՝ փայտին (Ø х Г) 6x75 մմ, Պտուտակը՝ մետաղին 6 մմ, մարտկոցի լարումը՝ 14.4Վ, պարապ ընթացքի արագությունը՝ 0-1250 պտույտ/րոպե (բարձր), 0- 450 պտույտ/րոպե (ցածր), մաքսիմալ պտտող մոմենտը՝ 34 Нм, պտտող մոմենտի կարգավորման ճշգրտությունը՝ 1-6 Нм, երկարությունը՝ 219 մմ քաշը՝ 1.5 կգ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	06
	01
	01, 09
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	18.03.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները /ընկերությունը ԱԱՀ վճարող է/

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	9000
	9000
	0
	0
	9000
	9000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	258000
	258000
	0
	0
	258000
	258000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	176000
	176000
	0
	0
	176000
	176000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	4000
	4000
	0
	0
	4000
	4000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	12000
	12000
	0
	0
	12000
	12000

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	950
	950
	0
	0
	950
	950

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	7500
	7500
	0
	0
	7500
	7500

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	8250
	8250
	0
	0
	8250
	8250

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	19500
	19500
	0
	0
	19500
	19500

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	44400
	44400
	0
	0
	44400
	44400

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	118000
	118000
	0
	0
	118000
	118000

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	27590
	27590
	0
	0
	27590
	27590

	Չափաբաժին 13
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	16500
	16500
	0
	0
	16500
	16500

	Չափաբաժին 14
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	15000
	15000
	0
	0
	15000
	15000

	Չափաբաժին 15
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	16800
	16800
	0
	0
	16800
	16800

	Չափաբաժին 16
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	7500
	7500
	0
	0
	7500
	7500

	Չափաբաժին 17
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	27000
	27000
	0
	0
	27000
	27000

	Չափաբաժին 18
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	6000
	6000
	0
	0
	6000
	6000

	Չափաբաժին 19
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	16000
	16000
	0
	0
	16000
	16000

	Չափաբաժին 20
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	20000
	20000
	0
	0
	20000
	20000

	Չափաբաժին 21
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	11000
	11000
	0
	0
	11000
	11000

	Չափաբաժին 22
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	45000
	45000
	0
	0
	45000
	45000

	Չափաբաժին 23
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	62500
	62500
	0
	0
	62500
	62500

	Չափաբաժին 24
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	22000
	22000
	0
	0
	22000
	22000

	Չափաբաժին 25
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	42000
	42000
	0
	0
	42000
	42000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։ Հաշվի առնելով 168-Ն որոշամամբ հաստատված կարգի 74-րդ կետի 1-ին ենթակետի զ) պարբերությունը` հրավերի պահանջները բավարարող գնահատված հայտեր ներկայացրած՝ նիստի ներկա մասնակիցների ներկայացուցիչների հետ («Տրինիդատ» ՍՊԸ-ի և «Ավիատուր Գրուպ» ՍՊԸ-ի) կազմակերպվել են ներկայացված գների նվազեցման միաժամանակյա բանակցություններ և բանակցությունների ավարտին նվազագույն գին ներկայացրած մասնակիցը` «Տրնիտադ» ՍՊԸ-ն, հայտարարվել է ընտրված մասնակից` առաջարկելվ պայմանագիրը կատարել 133 500 դրամով` 1-ին չափաբաժինը, 138 000 դրամով` 2-րդը:  

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	23.03.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Չի սահմանվել
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	23.03.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25.03.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	25.03.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-25
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	ՀԾԿՀ-16/1-ԲԸԱՀԱՊՁԲ-15/11-69
	25.03.2016թ.
	25.12.2016թ.
	
	992 450
	992 450

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Լիդեր Քոմփանի» ՍՊԸ
	/091/ 504264
	lidercompany@yahoo.com
	Հ/Հ  16043024016000
	ՀՎՀՀ 00125923

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Վարդան Նավասարդյան
	/094/ 944490
	egevorgyan@psrc.am


Պատվիրատու` ՀՀ հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողով
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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